

## <mark>ga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat</mark> <u>ersitas bina sarana informat</u>

Alamat: Jl. Kramat Raya No. 98, Senen, Jakarta Pusat 10450. Telp. (021) 23231170, Fax (021) 21236158, Ext. 704, 705, e-mail: lppm@bsi.ac.id

## **SURAT TUGAS** No.0216/C.01/LPPM-UBSI/III/2023

**Tentang** Panitia Pengabdian Masyarakat LPPM UBSI

Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat, dengan ini menugaskan:

Penanggung Jawab	Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM,
	M.Pd, IPU, ASEAN Eng
Ketua Pelaksana	Ahmad Rais Ruli MMSI
Anggota	Desriyani S.Pd.I M.Pd
	Dante Rio Sebastian M.Pd.
	Dr Lili Marlinah SE, MM
	Arno Wijanarko
	Ilyas Pratama

Bertanggung jawab terhadap jalanya acara dari awal s/d akhir sebagai Panitia Pengabdian Masyarakat UBSI berupa Pelatihan Kewirausahaan Karang Taruna DI Kelurahan Bambu Apus masa penugasan pada:

**Tanggal** : 13 Mei 2023 hingga 14 Mei 2023

**Tempat** : Secretariat Karang Taruna Di Kelurahan Bambu Apus

> Sekertariat Karang Taruna Rw. 03, Jl. Rw. Binong Blok Gang Babah No.31 A 1, Rt.1/rw.3, Bambu Apus, Kec. Cipayung, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota

Surat tugas Jaklabtaa 13890 y Kndolipesigunakan sebagaimana mestinya. Agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Jakarta, 3 Maret 2023

Ketua LPPM

Iniversitas Bina Sarana Informatika

Taufik Baidawi, M.Kom

## Tembusan

- Rektor UBSI
- Arsip
- Ybs